2025年 3 月 27日

各 位
会 社 名 ス ミ ダ コ ー ポ レ ー シ ョ ン 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 執 行 役 C E O 堀 寬 二

   （証券コード6817 東証プライム市場）

問 合 せ 先 広報・IRチーム Tel. 03-6758-2470

委員会の構成及び執行役の選任のお知らせ

当社は、2025年3月26日開催の第70期定時株主総会の終結後に開催した取締役会において、以下のとお

り各委員会の構成及び執行役の選任を決議いたしましたのでお知らせします。

記

1． 委員会の構成
委 員 会 氏   名

指名委員会 梅本 龍夫
 范  仁鶴
 八幡 滋行
 アルバート キルヒマン
 本多 慶行

監査委員会 早川 亮
 上野 佐和子
 本多 慶行
 土地 順子

報酬委員会 梅本 龍夫
 范  仁鶴
 八幡 滋行
 アルバート キルヒマン
 本多 慶行

2. 執行役の選任

役 職 名 氏   名
代表執行役 CEO 堀  寬二
執行役 小島 勝幸
執行役 竹島 広松
執行役 クラウス ノイマイヤー

以  上